温县新兴材料产业园区项目（EPC）全过程造价咨询中标候选人公示

（招标编号：温交易非【2024】9号）

公示结束时间：2024年 11月 12日

一、评标情况

标段(包)[001]温县新兴材料产业园区项目（EPC）全过程造价咨询:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南丰诺建设工程管理有限公司，投标报价：184万元，质量：

符合现行国家、省、市有关造价管理的规定，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：河南泉华工程造价咨询有限责任公司，投标报价：166万元，质

量：符合现行国家、省、市有关造价管理的规定，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：中咨环球(北京)工程咨询有限公司，投标报价：195万元，质量：

符合现行国家、省、市有关造价管理的规定，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南丰诺建设工程管理有限公司)的项目负责人：李静贞建【造】

11144100011076;

      中标候选人(河南泉华工程造价咨询有限责任公司)的项目负责人：张桂梅建【造】

11024100011387;

      中标候选人(中咨环球(北京)工程咨询有限公司)的项目负责人：彭玉龙建【造】

14221151000158;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南丰诺建设工程管理有限公司)的资格能力条件：已响应;

      中标候选人(河南泉华工程造价咨询有限责任公司)的资格能力条件：已响应;

      中标候选人(中咨环球(北京)工程咨询有限公司)的资格能力条件：已响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南丰诺建设工程管理有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南泉华工程造价咨询有限责任公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(中咨环球(北京)工程咨询有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

投标人对评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法定

代表人签字或签章）向招标人或招标代理公司提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请

在公示之日起 10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》（国家发改委等七部委 11号令）规定向监督部门提出。

三、其他

    温县新兴材料产业园区项目（EPC）全过程造价咨询

中标候选人公示

河南征程项目管理有限公司受温县新兴产业投资集团有限公司委托，就温县新兴材料产业园

区项目（EPC）全过程造价咨询进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现将本次评

标结果及相关信息公示如下：

一、项目名称：温县新兴材料产业园区项目（EPC）全过程造价咨询

二、项目编号：温交易非【2024】9号

三、招标公告发布时间及媒体：

本项目招标公告于 2024年 10月 15日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》、《温县公共资源交易中心网》上发

布。

四、评标信息

1、评标日期：2024年 11月 6日

2、评标地点：温县公共资源交易中心评标厅

五、评标结果：

第一中标候选人：河南丰诺建设工程管理有限公司

投标报价：1840000.00元                 总得分：89.72

项目负责人：李静贞                     注册编号：建【造】11144100011076

服务周期：自合同签署之日起至项目审计结束

质量要求：符合现行国家、省、市有关造价管理的规定

第二中标候选人：河南泉华工程造价咨询有限责任公司

投标报价：1660000.00元                  总得分：84.90

项目负责人：张桂梅                      注册编号：建【造】11024100011387

服务周期：自合同签署之日起至项目审计结束

质量要求：符合现行国家、省、市有关造价管理的规定

第三中标候选人：中咨环球(北京)工程咨询有限公司

投标报价：1950000.00元                 总得分：72.90

项目负责人：彭玉龙                     注册编号：建【造】14221151000158

服务周期：自合同签署之日起至项目审计结束

质量要求：符合现行国家、省、市有关造价管理的规定

六、废标情况：

无

七、所有投标人技术标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 技术标得分

1 河南丰诺建设工程管理有限公司 49.00 40.00 40.00 33.50 40.00 40.50

2 中咨环球(北京)工程咨询有限公司 34.00 31.50 36.00 29.00 34.00 32.90

3 上海懋工上工程咨询服务有限公司 30.00 30.00 33.00 30.00 32.00 31.00

4 河南和众源企业管理咨询有限公司 30.00 30.00 32.00 31.00 34.00 31.40

5 河南泉华工程造价咨询有限责任公司 38.00 43.50 40.00 34.00 39.00 38.90

八、所有投标人经济标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 经济标得分

1 河南丰诺建设工程管理有限公司 19.22 19.22 19.22 19.22 19.22 19.22

2 中咨环球(北京)工程咨询有限公司 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00

3 上海懋工上工程咨询服务有限公司 18.40 18.40 18.40 18.40 18.40 18.40

4 河南和众源企业管理咨询有限公司 19.95 19.95 19.95 19.95 19.95 19.95

5 河南泉华工程造价咨询有限责任公司 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00

九、所有投标人综合标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 综合标得分

1 河南丰诺建设工程管理有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

2 中咨环球(北京)工程咨询有限公司 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00

3 上海懋工上工程咨询服务有限公司 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00

4 河南和众源企业管理咨询有限公司 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

5 河南泉华工程造价咨询有限责任公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

十、所有投标人总得分情况：

序号 单位名称 最终得分 排序

1 河南丰诺建设工程管理有限公司 89.72 1

2 河南泉华工程造价咨询有限责任公司 84.90 2

3 中咨环球(北京)工程咨询有限公司 72.90 3

4 上海懋工上工程咨询服务有限公司 60.40 4

5 河南和众源企业管理咨询有限公司 57.35 5

十一、评标结果公示期：2024年 11月 8日—2024年 11月 12日

十二、异议和投诉：

投标人对评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法定代

表人签字或签章）向招标人或招标代理公司提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请

在公示之日起 10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》（国家发改委等七部委 11号令）规定向监督部门提出。

十三、本次招标联系事项：

1.招  标 人：温县新兴产业投资集团有限公司

联  系  人：闫先生

联 系 电 话：13603440822

联 系 地 址：焦作市温县黄河街道产业集聚区纬二路 58号

2.招标代理机构：河南征程项目管理有限公司

联  系  人：孙女士

联 系 电 话：15225846485

联 系 地 址：河南省郑州市金水区顺河路 101号院 2号楼 1单元 2层 03号

十四、监督部门：

温县住房和城乡建设局                   监督电话：0391-6192411

温县新兴产业投资集团有限公司

河南征程项目管理有限公司

发布时间：2024年 11月 7日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为温县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：温县新兴产业投资集团有限公司

   地    址：焦作市温县黄河街道产业集聚区纬二路 58号

   联 系 人：闫先生

   电    话：13603440822

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南征程项目管理有限公司

   地    址： 河南征程项目管理有限公司（温县中原鞋城）

   联 系 人： 孙女士

   电    话： 15225846485

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T21:41:34+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T21:42:06+0800
	BJ
	ePolicy